

6th September, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
Symbol - TEXINFRA

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Scrip Code - 505400

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of advertisement published in today's newspapers, namely 'Financial Express' and 'Aajkaal' informing shareholders the details of the **Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares and 100 days Campaign - Saksham Niveshak** in compliance with the relevant circulars issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Texmaco Infrastructure & Holdings Limited**


Ganesh Gupta
Chief Financial Officer



An adventz group company

Registered Office:
Belgharia, Kolkata - 700 056, India
+91 33 2569 1500

✉ texinfra_cs@texmaco.in
🌐 www.texinfra.in

CIN : L70101WB1939PLC009800

TEXMACO INFRASTRUCTURE & HOLDINGS LIMITED

CIN: L70101WB1939PLC009800

Registered Office: Belgharia, Kolkata-700 056

Phone : (033) 2569 1500

Email: texinfra_cs@texmaco.in, Website: www.texinfra.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING RE-LODGE MENT OF TRANSFER OF PHYSICAL SHARES AND "100 DAYS CAMPAIGN – SAKSHAM NIVESHAK"

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, all Members are hereby informed that a special window has been opened for a period of 6 (six) months i.e. from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer of physical shares.

This facility is available for transfer deeds lodged prior to 1st April, 2019 and which were rejected, returned or not attended to due to deficiencies in documents/process or otherwise.

Members who have missed the earlier deadline of 31st March, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited (KFin) at the following Address: -

KFin Technologies Limited

UNIT: TEXMACO INFRASTRUCTURE & HOLDINGS LIMITED

Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli,

Financial District, Nanakramguda, Hyderabad: 500 032

Toll Free No: 1800 309 4001

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialised form. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request at einward.ris@kfintech.com or texinfra_cs@texmaco.in.

In addition to the above, attention of shareholders is drawn to the "100 days Campaign – Saksham Niveshak", initiative from the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, the Ministry of Corporate Affairs under which the Company continues to assist shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

The Members who are holding shares in physical mode and have not claimed their dividends, can update their KYC details and claim the said dividends by submitting duly filled in Forms available at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>.

The Members holding shares in physical mode are requested to submit the Forms to KFin at the above address or through e-mail at einward.ris@kfintech.com.

The Members holding shares in dematerialised mode are requested to update the KYC Details with the Depository Participants(s).

Members who have unpaid/ unclaimed dividend(s) or those who are required to update their KYC and nominee details who have issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend(s) and shares are requested to write to the Company's RTA at the aforesaid address or e-mail id.

For Texmaco Infrastructure & Holdings Limited

Sd/-

Place : Kolkata

Ganesh Gupta

Date : 5th September, 2025

Chief Financial Officer

**Financial Express – All Editions
Dated: 6th September, 2025**

টেক্সম্যাকো ইনফ্রাস্ট্রাকচার অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড

CIN: L70101WB1939PLC009800

রেজিস্টার্ড অফিস: বেলঘরিয়া, কলকাতা-৭০০০৫৬

ফোন: (০৩৩) ২৫৬৯ ১৫০০

ই-মেল: texinfra_cs@texmaco.in, ওয়েবসাইট: www.texinfra.in

ফিজিক্যাল শেয়ারের হস্তান্তর পুনর্দাখিল এবং '১০০ দিনের প্রচার কর্মসূচি- সক্ষম নিবেশক' সম্পর্কে শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

২ জুলাই, ২০২৫ তারিখের সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/ CIR/2025/97 অনুসারে, সকল সদস্যের প্রতি এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ফিজিক্যাল শেয়ারের হস্তান্তর পুনর্দাখিলের জন্য ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ পর্যন্ত ৬ (ছয়) মাসের একটি বিশেষ উইন্ডো খোলা হয়েছে।

এই সুবিধা ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে দাখিল করা হওয়া ট্রান্সফার দলিলের জন্য উপলব্ধ, যেগুলি নথি/ প্রক্রিয়ার ত্রুটি বা অন্য কোনও কারণে প্রত্যাহৃত, ফেরত দেওয়া হয়েছে বা বিবেচনা করা হয়নি। যে সকল সদস্য ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখের পূর্ববর্তী সময়সীমার সুযোগ নিতে পারেননি, কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড (কেফিন)-এর কাছে নিম্নলিখিত ঠিকানায় প্রয়োজনীয় নথিপত্র জমা দিয়ে এই সুযোগটি কাজে লাগাতে উৎসাহিত করা হচ্ছে:-

কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড

ইউনিট: টেক্সম্যাকো ইনফ্রাস্ট্রাকচার অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড

সেলেনিয়াম টাওয়ার 'বি', প্লট নং ৩১ ও ৩২, গচ্চিবোলি,

ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, ননাক্রমগুড়া, হায়দরাবাদ-৫০০০৩২

টোল ফ্রি নম্বর: ১৮০০ ৩০৯ ৪০০১

হস্তান্তরের জন্য পুনরায় দাখিল করা শেয়ারগুলি শুধুমাত্র ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মেই জারি করা হবে।

কোনও প্রশ্ন থাকলে, einward.ris@kfintech.com অথবা texinfra_cs@texmaco.in আইডি-তে পরিষেবার জন্য অনুরোধ জানাতে শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ করা হচ্ছে।

উপরোক্ত বিষয়গুলি ছাড়াও, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('আইইপিএফ') কর্তৃপক্ষ, কর্পোরেট কারবার বিষয়ক মন্ত্রকের উদ্যোগ '১০০ দিনের প্রচার কর্মসূচি- সক্ষম নিবেশক'-এর প্রতি শেয়ারধারকদের মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে, যার অধীনে কোম্পানির তরফে অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশের জন্য দাবি জানাতে শেয়ারধারকদের সহায়তা করা হচ্ছে।

যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণ করছেন এবং তাঁদের লভ্যাংশ দাবি করেননি, তাঁরা <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> ওয়েবসাইটে উপলব্ধ ফর্মগুলি যথাযথভাবে পূরণ করে জমা দিয়ে তাঁদের কেওয়াইসি তথ্য আপডেট করতে এবং উক্ত লভ্যাংশের জন্য দাবি পেশ করতে পারেন।

উপরোক্ত ঠিকানায় অথবা einward.ris@kfintech.com ই-মেলের মাধ্যমে প্রাসঙ্গিক ফর্মগুলি কেফিন-এর কাছে জমা দিতে ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে, নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে আপনাদের কেওয়াইসি তথ্য আপডেট করে নিন।

যে সকল সদস্যের লভ্যাংশ অপ্রদত্ত/ দাবিহীন রয়েছে বা যাঁদের কেওয়াইসি ও নমিনি সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করতে হবে এবং যাঁদের অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশ বা শেয়ার সম্পর্কিত সমস্যা/ প্রশ্ন রয়েছে, তাঁদের কোম্পানির আরটিএ-র কাছে উপরোক্ত ঠিকানায় অথবা ই-মেল আইডি-তে লিখিতভাবে জানাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

টেক্সম্যাকো ইনফ্রাস্ট্রাকচার অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫

গণেশ গুপ্তা

চিফ ফিন্যান্সিয়াল অফিসার

Aajkaal – Kolkata Edition

Dated: 6th September, 2025